
飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2015 - 30米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 17:45 27°C 53%11

1 謝柏彦 6.64"3-8 TSE PAK YIN 439

2 蘇柏言 6.69"2-3 SO PAK YIN 435

3 鄧程丰 6.71"4-7 TANG CHING FUNG FREDERICK 438

4 洪昕迪 6.73"1-8 HONG YAN TIK 424

5 梁希瞬 6.77"3-3 LEUNG HEI SHUN HARVEY 428

6 黃釨浩 6.78"5-3 WONG TSZ HO 441

7 翁柏廷 6.81"4-6 YUNG PAK TING 445

8 梁卓楠 6.83"5-6 LEUNG CHEUK NAM DARREN 421

9 梁瑋軒 6.85"4-3 LEUNG WAI HIN 430

10 顏子朗 7.10"2-6 NGAN TSZ LONG 434

11 陳柏暘 7.16"2-1 LUCAS CHAN 505

12 王鎬朗 7.18"4-8 478

13 吳曦揚 7.22"3-7 NG HEI YEUNG 433

14 張迅謙 7.23"2-8 CHANG SHUN HIM 419

15 朱鋑霆 7.34"5-7 CHU CHUN TING 420

16 楊永禧 7.37"2-2 YEUNG WING HEI 444

17 黃子滔 7.38"4-2 WONG TSZ TO 442

18 戴進熹 7.51"3-6 7.503"TAI CHUN HEI NATHANIEL 437

19 李振僖 7.51"3-2 7.504"MAKSIM LI 432

20 趙子節 7.66"1-3 ZHAO ZIJIE 446

21 黃凱立 7.77"2-7 WONG HOI LAP 440

22 黃一晞 7.89"5-2 WONG YAT HEI HAYDEN 443

23 何昊弘 8.07"1-6 HO HO WANG 423

24 蘇信希 8.20"1-7 SO SHUN HEI ASHER 436

25 梁家銘 8.61"5-8 LEUNG KA MING 429

26 林泓希 8.72"1-1 LAM WANG HEI 458

羅柏曦 DNS1-2 LAW PAK HEI 426

1:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2015 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

10.67
8.34

成績 賽事紀錄保持者

ESGUERRA CHUN KIT 李俊杰
安聲創

飛達新苗田徑錦標賽 2019
西貢區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/07/01
99~00

地點

九龍灣運動場

Start: 17:35 27°C 53%11

1 謝柏彦 11.61"4-7 TSE PAK YIN 439

2 羅子鋒 12.12"1-1 LAW TSZ FUNG, FOSTER 427

3 翁柏廷 12.13"4-8 YUNG PAK TING 445

4 梁希瞬 12.20"4-6 LEUNG HEI SHUN HARVEY 428

5 鄧程丰 12.45"1-7 TANG CHING FUNG FREDERICK 438

6 梁卓楠 12.51"1-3 LEUNG CHEUK NAM DARREN 421

7 黃釨浩 12.61"3-2 WONG TSZ HO 441

8 洪昕迪 12.63"3-3 HONG YAN TIK 424

9 蘇柏言 12.94"3-8 SO PAK YIN 435

10 梁瑋軒 12.99"2-6 LEUNG WAI HIN 430

11 吳曦揚 13.01"1-6 NG HEI YEUNG 433

12 張迅謙 13.27"2-2 CHANG SHUN HIM 419

13 趙子節 13.35"1-8 ZHAO ZIJIE 446

14 楊永禧 13.66"1-2 YEUNG WING HEI 444

15 朱鋑霆 13.81"3-1 CHU CHUN TING 420

16 勞迪軒 14.19"4-3 LO DIK HIN 431

17 顏子朗 14.23"2-7 NGAN TSZ LONG 434

18 李振僖 14.38"2-3 MAKSIM LI 432

19 何昊弘 15.15"2-8 HO HO WANG 423

20 黃凱立 15.22"2-1 WONG HOI LAP 440

21 黃子滔 15.30"3-6 WONG TSZ TO 442

22 蘇信希 15.77"4-2 SO SHUN HEI ASHER 436

周兆智 DNS4-1 929

羅柏曦 DNS3-7 LAW PAK HEI 426

1:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2015 - 60米 障礙賽 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 17:20 27°C 53%11

1 謝柏彦 11.63"2-6 TSE PAK YIN 439

2 梁希瞬 12.90"2-2 LEUNG HEI SHUN HARVEY 428

3 鄧程丰 13.39"3-6 TANG CHING FUNG FREDERICK 438

4 黃釨浩 13.65"1-1 WONG TSZ HO 441

5 羅子鋒 13.78"1-3 LAW TSZ FUNG, FOSTER 427

6 翁柏廷 14.11"3-8 YUNG PAK TING 445

7 劉鎧匡 14.25"2-7 LAU HOI HONG 425

8 戴進熹 14.70"2-8 14.694"TAI CHUN HEI NATHANIEL 437

9 陳柏暘 14.70"3-1 14.696"LUCAS CHAN 505

10 勞迪軒 14.71"3-3 LO DIK HIN 431

11 梁瑋軒 14.72"1-8 LEUNG WAI HIN 430

12 趙子節 14.84"1-2 ZHAO ZIJIE 446

13 朱鋑霆 14.88"1-6 CHU CHUN TING 420

14 吳曦揚 16.15"3-7 NG HEI YEUNG 433

15 蘇信希 16.43"2-3 SO SHUN HEI ASHER 436

16 林泓希 17.54"2-1 LAM WANG HEI 458

17 李君臨 17.84"3-2 DECLAN LEE 422

羅柏曦 DNS1-7 LAW PAK HEI 426

1:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2015 - 立定跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 16:30 27°C 53%11

1 1.45m.1-5 YUNG PAK TING
翁柏廷

1.45 1.30 1.35445

2 1.42m.1-6 TSE PAK YIN
謝柏彦

1.42 1.40 1.40439

3 1.40m.1-15 SO PAK YIN
蘇柏言

1.38 1.35 1.40435

4 1.37m.1-3 LEUNG CHEUK NAM DARREN
梁卓楠

1.35 X 1.37421

5 1.36m.1-14 LAU HOI HONG
劉鎧匡

1.34 1.36 1.34425

6 1.26m.1-7 LEUNG HEI SHUN HARVEY
梁希瞬

1.20 1.10 1.26428

7 1.15m.1-1 SO SHUN HEI ASHER
蘇信希

1.10 1.15 1.00436

8 1.13m.1-9 HONG YAN TIK
洪昕迪

1.13 1.00 1.09424

9 1.10m.1-8 WONG YAT HEI HAYDEN
黃一晞

1.05 1.03 1.10443

10 1.09m.1-18 LUCAS CHAN
陳柏暘

0.90 1.09 1.00505

11 1.08m.1-13 WONG TSZ TO
黃子滔

1.08 0.97 1.00442

12 1.07m.1-17 NGAN TSZ LONG
顏子朗

1.04 1.07 1.01434

13 1.05m.1-19 周兆智 0.93 0.84 1.05929

14 1.04m.1-2 MAKSIM LI
李振僖

1.03 1.04 1.04432

15 1.03m.1-4 WONG HOI LAP
黃凱立

0.90 0.95 1.03440

16 1.03m.1-11 LEUNG KA MING
梁家銘

1.03 0.90 0.67429

17 1.00m.1-10 CHANG SHUN HIM
張迅謙

0.97 0.98 1.00419

18 1.00m.1-16 王鎬朗 1.00 0.94 0.87478

19 0.85m.1-12 DECLAN LEE
李君臨

0.75 0.85 0.80422

1:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2015 - 擲豆袋 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 16:35 27°C 53%11

1 8.20m.1-4 SO PAK YIN
蘇柏言

7.79 7.93 8.20435

2 7.49m.1-15 周兆智 5.64 7.49 5.95929

3 7.28m.1-13 TAI CHUN HEI NATHANIEL
戴進熹

NM 7.28 NM437

4 7.22m.1-8 LAU HOI HONG
劉鎧匡

6.08 6.70 7.22425

5 6.77m.1-2 YEUNG WING HEI
楊永禧

6.77 5.83 6.47444

6 6.15m.1-6 YUNG PAK TING
翁柏廷

6.15 5.82 5.79445

7 5.64m.1-10 LO DIK HIN
勞迪軒

5.64 4.49 4.79431

8 5.52m.1-7 LAW TSZ FUNG, FOSTER
羅子鋒

4.75 5.31 5.52427

9 5.41m.1-11 HO HO WANG
何昊弘

4.56 4.44 5.41423

10 4.28m.1-16 LUCAS CHAN
陳柏暘

2.89 4.28 2.77505

11 4.19m.1-1 WONG YAT HEI HAYDEN
黃一晞

3.20 4.19 1.20443

12 3.82m.1-12 SO SHUN HEI ASHER
蘇信希

3.18 3.82 3.59436

13 3.46m.1-14 LAM WANG HEI
林泓希

3.37 2.99 3.46458

14 3.25m.1-3 LEUNG KA MING
梁家銘

3.25 2.95 2.35429

15 2.15m.1-9 DECLAN LEE
李君臨

2.15 1.34 1.84422

16 2.07m.1-5 王鎬朗 NM 2.07 NM478

1:08 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


